
Uchwała  nr 50/13 

   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej  

w Legionowie  z dnia  26.06.2013r. 

 

w sprawie : opłaty zaliczkowej za lokale mieszkalne w budynkach 1-5 przy  

ul. Przylesie w Jabłonnie. 

                 

  
                   W związku z podjęciem Uchwały Rady Gminy Jabłonna nr 

XXVII/271/2012 z dnia 19.12.2012r. w sprawie wyboru metody ustalania opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenie wysokości stawki tej 

opłaty , Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt 14 Statutu 

Spółdzielni – uchwala, co następuje: 
 

                                                       §  1 
 
Z dniem 01.07.2013r. zmienia opłatę zaliczkową za wywóz nieczystości stałych  

 

    z kwoty  8,50 zł/od osoby na 10,00 zł/od osoby zamieszkującej w lokalu 

 

                                                       §  2 
 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  : 13 

- przeciw było głosów :           01  

           na obecnych 14 członków Rady Nadzorczej. 

 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały, traci moc Uchwała  nr 44/11  

z dnia 26.05.2011r.  

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  

           od dnia 01.07.2013 r. 

 

 

 
 

 
 


